
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/336/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody wierzby białej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (t.j: Dz. U. 2009r. Nr 151, poz. 1220 ze zm.) Rada Miejska w Żywcu uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody wierzby białej (Salix alba) o obwodzie 410 cm, rosnącej              

w miejscowości Żywiec, na działce o nr ewid. 562, która stanowi własność Pani Wandy Piątek - wymienionego 

w Rozporządzeniu nr 6/93 Wojewody Bielskiego w dniu 22 grudnia 1993 roku § 1 pkt 13 (Dz. Urz. Woj. 

Bielskiego nr 15 poz. 89).  

2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzewa, o którym mowa w ust. 1 następuje z uwagi na zły stan 

zdrowotny drzewa, utratę wartości przyrodniczych oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 

powszechnego. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żywca. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Żywcu 

 

 

Krzysztof Greń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 czerwca 2013 r.

Poz. 4417


		2013-06-21T13:29:43+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




